
* Farba o pojemności 100 ml wystarczy na pomalowanie w całości nawet 2 foteli samochodowych lub 1 dużego fotela meblowego z 
podłokietnikami i plecami) 
** Jeśli zajmujesz się profesjonalnie renowacją skór i stosujesz profesjonalne dodatki do farby - wybierz TAK. W przeciwnym 
wypadku wybierz NIE a my przygotujemy dla Ciebie podstawową wersję farby do samodzielnego nakladania w warunkach 
domowych. 

 

PIELĘGNACJA AUT ŁUKASZ SROKA 
AL. KARKONOSKA 59A, 53-015 WROCŁAW 

infolinia: 600 345 895 email: biuro@pielegnacjaaut.pl 
 

 
 

FORMULARZ ZAMÓWIENIA FARBY DOBIERANEJ 
INDYWIDUALNIE DO PRÓBKI SKÓRY /ELEMENTU ZE SKÓRY 

Dziękujemy za to, że wybrałeś nasz produkt do renowacji skóry! Zanim wyślesz element lub próbkę skóry poświęć 
chwilę na wypełnienie tego formularza. Większość zamówień realizujemy w dniu otrzymania próbki, czas ten 
jednak ulegnie wydłużeniu, jeśli nie mamy kompletu danych. Pamiętaj, że jeśli masz jakiekolwiek pytania - 
służymy Ci wszelką niezbędną pomocą! 
 
Imię i nazwisko (jak w zamówieniu):  
 
Numer telefonu komórkowego:  
 
Adres zwrotny: 
 
Dane do FV 
(w przypadku zakupu na firmę): 
 
Element z formularzem wyślij na adres: Pielęgnacja Aut, al. Karkonoska 59a, 53-015 Wrocław 
 
Jaki produkt zamawiasz: 
      Farba 150 ml* (cena: 123,00 zł brutto) x __ szt. – sama farba lub dodatkowe 150 ml do zestawu 
      Zestaw średni (cena 148,00 zł brutto) - farba 150 ml*, rozpuszczalnik, utrwalacz, gąbka, szmatka 
      Zestaw Turbo SOFT (cena: 342,00 zł brutto) - farba 150 ml*, Soft Clean 200 ml, rozpuszczalnik, 
benzyna, utrwalacz, pad, szczotka, pojemnik z mieszadełkiem, gąbka, komplet szmatek 
      Zestaw Turbo STRONG (cena: 345,00 zł brutto) - farba 150 ml*, Strong Cleaner 200 ml, rozpuszczalnik, 
benzyna, utrwalacz, pad, szczotka, pojemnik z mieszadełkiem, gąbka, szmatki 
 
Czym będzie nakładana farba: 
      Gąbką             Pistoletem (0,5 - 0,8 mm)           Aerografem (0,3 - 0,5 mm) 
 
Czy farba ma być przygotowana pod technikę profesjonalną**? 
      TAK                 NIE 
 
Dodatkowe informacje do zamówienia: 
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